
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie wskazania osoby do składu Komitetu Rewitalizacji w gminie Słubice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z § 2 ust. 2 pkt 4 Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr 
XXXI/255/2017 r. z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji w gminie Słubice, zmienionej uchwałą Nr XLVII/372/2018 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 25 stycznia 2018 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wskazuję Panią Natalię Klingbeil do składu Komitetu Rewitalizacji w gminie Słubice. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 49/2017 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie wskazania osoby do składu Komitetu Rewitalizacji w gminie Słubice. 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7E24E1AC-101E-42A5-BCBB-B29145DCA389. Przyjęty Strona 1




